8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Montag

16:00 - 20:30
Belegt

Belegungsplan Hallenbad Madfeld ab Januar 2026

Dienstag Mittwoch
10:00 - 12:00
Belegt
auler Ferien
NRW
13:00 - 15:00
Belegt
aulder Ferien
NRW
15:30 - 18:00
Belegt 16:00 - 18:00 Uhr
Belegt
18:00 - 19:30
September - April Belegt
18:30 - 20:00
Belegt
September -April
20:00 - 21:00
Belegt

Stand: 10.11.2025

Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
10:00-12:00  10:00 - 12:00 09:00-12:00
Sl Beleat offentlicher Betrieb
g gt 10:00 - 13:00 Uhr
auBBer Ferien auller Ferien Belegt
NRW Hessen 9
13.00 - 17:00 Uhr
14:00 - 17:00 Belegt

14:30 - 17:00 Uhr
Belegt

14:30 - 17:00 Uhr offentlicher Betrieb
Belegt

17:00 - 18:30 Uhr

17:30 - 19:00 Uhr Belegt
Belegt
September - April
18:30 - 19:15
Belegt 18.30 - 22:00 Uhr
19:00 - 22:00 Bad gesperrt wg.

offentlicher Betrieb Reinigung



	Belegungsplan Bad

