Belegungsplan Hallenbad Madfeld ab Januar 2026

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
8:00							
9:00							
10:00			10:00 - 12:00	10:00 - 12:00	10:00 - 12:00		09:00 - 12:00 öffentlicher Betrieb
11:00			Belegt außer Ferien NRW	Belegt außer Ferien NRW	Belegt außer Ferien Hessen	10:00 - 13:00 Uhr Belegt	
12:00							
13:00							
		13:00 - 15:00					
14:00		Belegt					
		außer Ferien NRW					13.00 - 17:00 Uhr
15:00		INIXVV		14:30 - 17:00 Uhr	14:30 - 17:00 Uhr	14:00 - 17:00	Belegt
				Belegt	Belegt	öffentlicher Betrieb	
16:00		15:30 - 18:00 Belegt	16:00 - 18:00 Uhr				
17:00	16:00 - 20:30 Belegt	23.39.	Belegt	17:30 - 19:00 Uhr Belegt	17:00 - 18:30 Uhr Belegt		
18:00		September - April 18:30 - 20:00	18:00 - 19:30 Belegt				
10.00							
19:00					September - April		
		Belegt			18:30 - 19:15 Belegt	18.30 - 22:00 Uhr	
20:00			September -April 20:00 - 21:00	19:00 - 22:00 öffentlicher Betrieb	Bad gespe	Bad gesperrt wg. Reinigung	: wg.
21:00			Belegt	one fulciler betrieb		Reinigung	
22:00							